[image: image1.jpg]T
™
o N

| \
\ |
Y Longee? Longe?) Donnge”
A ") [eSiae) [a——) {

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25  февраля  2020 года                    с. Новосысоевка
                   №  11- НПА

«О внесении изменений в  постановление администрации Новосысоевского сельского поселения от 08.02.2018 года № 10-НПА «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие культуры в Новосысоевском сельском поселении на 2018-2020 годы»
              В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий на территории Новосысоевского сельского поселения для развития культуры и формирования программно-целевой системы расходов, руководствуясь Государственной программой Приморского края, утвержденной постановлением администрации Приморского края от 27.12.2019 № 936-па «О развитии культуры в Приморском крае на 2020-2027 гг.», Уставом Новосысоевского сельского поселения, администрация Новосысоевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новосысоевского сельского поселения от 08.02.218 года № 10-НПА «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие культуры в Новосысоевском сельском поселении на 2018-2020 годы»  следующие изменения:
1) в наименовании  и по тексту Программы цифры «2018-2020 » заменить цифрами «  2020-2027»;
2) приложения к Программе изложить  в редакции приложений к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте Новосысоевского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи